CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 0114/2022

JOÃO LOBO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr: FELIPE GEFERSON SEME
AMED, no sentido de realizar manutenção na Estrada do Pocinho, abrir calhas
laterais e colocar tubos para captar a água da chuva.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é de suma importância uma vez que o local está
intransitável, dificultando o acesso ao transporte escolar, bem como a todos
que trafegam pelo logradouro.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação,
por tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 07 de junho de 2022

JOÃO LOBO
Vereador

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br